平成 23 年 11 月 2 日
各    位

会 社 名     日産車体株式会社
代表者名     代表取締役社長 渡辺 義章
（コード番号    7222）
問合せ先責任者  総務部広報グループ担当部長

   色摩 隆一
（TEL．  0463－ 21 － 8001 ）
当社の親会社   日産自動車株式会社
（コード番号    7201）

第２四半期業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 23 年 7 月 27 日に公表した平成 24 年 3 月期第２四半期(累計)の連結業績予想と実績に差異が発生い

たしましたのでお知らせいたします。また、平成 24 年 3 月期の連結業績予想を修正することとしましたの

でお知らせいたします。

記

平成 24 年 3月期第２四半期(累計)連結業績予想との差異（平成 23 年 4月 1日～平成 23年 9 月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

193,000

百万円

1,500

百万円

1,300

百万円

△1,400

  円 銭

△8.95

実 績 値（Ｂ） 194,347 3,476 3,266 404 2.59

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,347 1,976 1,966 1,804

増 減 率            （％） 0.7 131.7 151.2 －

(ご参考)前第２四半期実績

(平成 23 年 3月期第２四半期)
282,663 15,420 15,189 6,654 42.56

平成 24 年 3月期通期連結業績予想（平成 23 年 4月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

449,000

百万円

7,400

百万円

7,000

百万円

1,600

  円 銭

10.23

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 459,000 9,100 8,600 6,900 44.14

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 10,000 1,700 1,600 5,300

増 減 率            （％） 2.2 23.0 22.9 331.3

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 平 成 2 3 年 3 月 期 )
505,997 18,202 17,686 7,192 46.00

（差異及び修正の理由)

  (1) 第２四半期(累計)連結業績予想と実績との差異について

平成 24 年 3月期第２四半期累計期間の連結業績は、合理化の推進などにより、営業利益、経常利

益、四半期純利益が前回予想を上回りました。

(2) 通期業績予想の修正について

  第２四半期累計期間における業績の改善及び下半期にクエストやＡＤなどの売上台数が増加傾向

にあること、投資有価証券売却益 4,259 百万円の計上などを踏まえ、上記のとおり業績予想を修正

いたします。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上